aquisição de material de limpeza e higiene pessoal, destinada ao
atendimento das necessidades do Poder Legislativo do município de
Ceará-Mirim/RN, bem como o atendimento do Anexo Administrativo
e do Gabinete dos Senhores (as) Vereadores (as). Com proposta no
valor global  de R$ 24.935,55 (Vinte e quatro mil,  novecentos e
trinta e cinco reais e cinquenta e cinco centavos), com fundamento
no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de
abril de 2021 e suas alterações.

Publique-se.

Ceará-Mirim/RN, em 08 de fevereiro de 2024.

KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim